
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE  XII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: LA GALA GIUSEPPE 
 

Registro  Generale n. __42____del___17/01/2013________ 
 

Registro  Settore  n. 6  del  10.01.2013 
 

OGGETTO:.Liquidazione per abbonamento linee ADSL per “TIN.IT Dominio” dal 05.12.2012 al 05.12.2013 
 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
 Impegno  spesa ai sensi art. 183 comma 2 D.Lgvo 267/2000 
 Numero di impegno: 2268/2012 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: La Gala Giuseppe 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___17/01/2013_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
        _________________________ 
 
 



Oggetto: Liquidazione per abbonamento linee ADSL per TIN.IT Dominio dal 05.12.2012 al  
               05.12.2013. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
PREMESSO che: 

- questo Ente utilizza linee ADSL per il traffico Internet, necessarie per lo svolgimento 
degli adempimenti istituzionali; 

- è stato assunto regolare impegno di spesa  per il pagamento dell’abbonamento 
annuale alle linee ADSL; 

 
Visto che è pervenuta la fattura n. 30067376 del 11.12.2012 di € 35,70 dalla TELECOM 
ITALIA S.p.A., relativa all’abbonamento annuale “TIN.IT Dominio” dal 05.12.2012 al 
05.12.2013; 
 
Ritenuto dover provvedere alla liquidazione  della somma di € 35,70; 
 
Visto:  

- il TUEL n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale e il regolamento di contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 

- Di liquidare la  somma di € 35,70 + € 1,30, per spese postali,  alla  TELECOM 
ITALIA S.p.A. – SERVIZI TIN IT per la fattura n. 30067376 del 11.12.2012 per 
l’abbonamento annuale “TIN.IT Dominio” per le linee ADSL dal 05.12.2012 al 
05.12.2013. 

- Di versare la somma di € 35,70 sul c/c postale n. 52150000. 
- La somma di € 36,80 è impegnata sul Cap. 82/5 Cod. 1010303 dell’esercizio 

finanziario 2012, ai sensi dell’art. 183 comma 2 D.Lgvo n. 267/2000, impegno n. 
2268. 

 
   

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(La Gala Giuseppe) 

 
 


